各 位

平成 27 年４月 22 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 22 日開催の取締役会において、平成 27 年５月 27 日開催予定の第 16 期定時

株主総会に付議する監査役候補を下記のとおりに決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、このたびの役員人事につきましては、平成 27 年５月 27 日開催予定の当社第 16 期定時株主総

会において正式に決定される予定です。

記

＜第 16 期定時株主総会に付議する監査役候補者＞

＜重任＞ 後藤 充宏 当社常勤監査役（現任）

平  眞彌 当社監査役（現任）

髙江 満 当社監査役（現任）

（注）後藤充宏氏、平眞彌氏、髙江満氏は社外監査役候補者です。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ 担当：影山 該（℡ 03-5412-0065）